Te semp̄ idē esse viuere z itelligere p̄fitemur. **iii. p.** Dñe i virtute. **a.** Te inuocamus, te adoramus, te laudam⁹ o btā trinitas. **iiii. p.** Dñi est terra. **a.** Ex quo oia, per quē oia, in quo oia: ipsi gloria i secula. **v. p.** Eructa uit. **a.** Libera nos, salua nos, iustifica nos o beata trinitas. **vi.**

ps. Deus noster refugium.

Benedictus dñs deus israel. psalm. **Qui facit mirabilia solus. Ser 71.**

mo beati leonis pape. Le. i.

Q Um ad intelligēdam dignitatē summe trinitat⁹ dilectissimi acie mēt⁹ intēdim⁹, nihil diuersum in illa excellētia cogitem⁹: qz i nullo ab vnitate sua discrepat diuinitatis essentia. **h.**

Bñdicat nos de⁹ de⁹ nr̄: bñdicat nos deus. Et metuant eum oēs fines terre. **h.** De⁹ misereat nr̄i z benedicat nos deus. **Et. Le. ii.**

S empit̄nū est p̄ri p̄sem piterni sibi filij sui esse genitorē: sempit̄nū ē filio, i tēporaliter a p̄re esse proge nitū. **h.** Bñdict⁹ dñs de⁹ israel p̄o. **71.**

Bñdicat nos de⁹ de⁹ nr̄: bñdicat nos deus. Et metuant eum oēs fines terre. h. De⁹ misereat nr̄i z benedicat nos deus. Et. Le. ii.

S empit̄nū est p̄ri p̄sem piterni sibi filij sui esse genitorē: sempit̄nū ē filio, i tēporaliter a p̄re esse proge nitū. **h.** Bñdict⁹ dñs de⁹ israel p̄o. **71.**

Bñdicat nos de⁹ de⁹ nr̄: bñdicat nos deus. Et metuant eum oēs fines terre. h. De⁹ misereat nr̄i z benedicat nos deus. Et. Le. ii.

S empit̄nū est p̄ri p̄sem piterni sibi filij sui esse genitorē: sempit̄nū ē filio, i tēporaliter a p̄re esse proge nitū. **h.** Bñdict⁹ dñs de⁹ israel p̄o. **71.**

Bñdicat nos de⁹ de⁹ nr̄: bñdicat nos deus. Et metuant eum oēs fines terre. h. De⁹ misereat nr̄i z benedicat nos deus. Et. Le. ii.

S empit̄nū est p̄ri p̄sem piterni sibi filij sui esse genitorē: sempit̄nū ē filio, i tēporaliter a p̄re esse proge nitū. **h.** Bñdict⁹ dñs de⁹ israel p̄o. **71.**

Bñdicat nos de⁹ de⁹ nr̄: bñdicat nos deus. Et metuant eum oēs fines terre. h. De⁹ misereat nr̄i z benedicat nos deus. Et. Le. ii.

S empit̄nū est p̄ri p̄sem piterni sibi filij sui esse genitorē: sempit̄nū ē filio, i tēporaliter a p̄re esse proge nitū. **h.** Bñdict⁹ dñs de⁹ israel p̄o. **71.**

Deus pentecostes, mi Jesu... **Lolla.** dicat p̄ua coll. ad... **erud.** pone. an. ad... **ad mag.** **C. Fei. iii.** **i.** Ego sum ostiū dicit... **me si quis introierit**... **pascua inueniet, alleluia.** **Sit nobi dñe dñs.** **us spiritus sanctus.** **z condona clemēter**... **get, z ab oibus tueat**... **lis. Per eiusdē.** **Ad mag.** **Amē amē dico vobis, q̄**... **trat p̄ ostiū i ouile ouū.** **dit aliud, ille fur ē z latro.** **irat p̄ ostiū pastor: et ouis**... **vi. C. Fei. iii. Ad bñ.** **go sum panis viu⁹ q̄ de celo**... **scendi: si quis manducauerit**... **hoc pane viuere i eternis**... **quē ego dederō caro mea**... **mandi vita, alleluia.** **Antes nr̄as q̄**... **paraclet⁹ q̄ a te**... **dit illuminet: z iducati**... **sicut tu⁹ p̄misit fili⁹**... **Per eum eiusd.** **Ad mag.** **Amen amen dico vobis, q̄**... **in me habet vitā eternā.** **C. Fei. v. Ad bñ. i.** **Con**... **tis iesus duodeci apl̄s**... **lis virtutē z potestātē**... **monia z vt languoz curā**... **z misit illos p̄dicare**... **z sanare infirmos.** **De⁹ q̄ hōd, q̄ dicit**... **ad ref. Ad mag. a.** **Ecce**... **decim apl̄i circūbant**... **euāgelizātes z curā**... **al. al. i. C. Fei. vi. Sicut**... **factū est in vna die**... **sedebat docēs, z eam**... **sedentes z legis dicitur**...